
ApS KLINISK TANDTEKNIKER ANITA KUNZE

CVR-nr.: 31479606

Strandbysvinget 7
6700 Esbjerg

Årsrapport
1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/12/2023

Niels Klinge
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ApS KLINISK TANDTEKNIKER ANITA KUNZE
Strandbysvinget 7
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 31479606
Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er fremstilling af medicinske og dentale instrumenter samt udstyr hertil .

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på tkr. 49, hvilket anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Selskabet forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		260.512	407.381
Personaleomkostninger		-310.679	-408.961
Resultat af ordinær primær drift		-50.167	-1.580
Andre finansielle indtægter		685	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-3.219
Ordinært resultat før skat		-49.482	-4.799
Skat af årets resultat		0	-660
Årets resultat		-49.482	-5.459
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	82.000
Overført resultat		-49.482	-87.549
I alt		-49.482	-5.459

Balance 30. september 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt		4.000	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		73.218	73.218
Deposita		14.148	14.148
Finansielle anlægsaktiver i alt		87.366	87.366
Anlægsaktiver i alt		91.366	87.366
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	8.287
Tilgodehavende skat		21.000	62.320
Andre tilgodehavender		26.865	0
Periodeafgrænsningsposter		6.109	5.522
Tilgodehavender i alt		53.974	76.129
Likvide beholdninger		93.030	171.165
Omsætningsaktiver i alt		147.004	247.294
AKTIVER I ALT		238.370	334.660

Balance 30. september 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	1	125.000	125.000
Overført resultat		47.193	96.676
Forslag til udbytte		0	82.000
Egenkapital i alt		172.193	303.676
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.500	10.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		34.311	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.366	3.468
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		66.177	30.984
Gældsforpligtelser i alt		66.177	30.984
PASSIVER I ALT		238.370	334.660

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 aktier a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ingen ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital primo	125.000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	125.000

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret